EPISTOLA AD EPHESIOS.

In Cap. 1.

- C**ondidit ut teretem diuina potentia mundum,
Illus hoc placitum consiliumq; fuit,
Vt miseros solo saluaret munere CHRISTI,
Qui solus nostri fons & origo boni est.
2. Immunis nemo peccati à crimine uiuit,
Omnibus à CHRISTO prouenit alma salus.
Hic etenim ueteris tollens diuortia legis,
E populis unam fecit utrisq; domum.
 3. Ferrea pro uobis gestamus uincula, fratres,
Nam Deus hoc uestri munus habere dedit.
Ne tamen hæc timidos offendant uincula, semper
Pro uobis soleo sollicitare Deum.
 4. Conciliet uestras fœlix concordia mentes,
Et castam uitam sit pia cura sequi.

Ira,

- Ira, dolus, fraudes, turpis dicteria linguæ
 Cedant, sit puræ religionis amor.
- 5 Sit fraternus amor uobis, sit lingua pudica,
 Ingluuias, scæda & sit procul ebrietas.
 Coniugij casto seruentur pectore leges:
 Vt propriam sponsam CHRISTVS amare solet.
- 6 Officium quod sit natorum, quodq; parentum,
 Quid deceat seruos, quid dominosq; docet.
 Et multis Satanæ describit prælia scæui,
 Et, quæ illum possint uincere tela, monet.
 Cætera narrabit Tychicus: uos sedulo pro me
 Fundite non falso pectore uota Deo.

EPISTOLA AD PHILIP-
 PENSES.

In Cap. 1.

- G**Audeo quod sancti teneatis dogmata CHRISTI,
 Nec uos, quæ patior, damna mouere queant.
 Plus etenim fidei fructus incommoda portant.
 Sed sanctam referat uita pudica fidem.
- 2 Concordes animi celsos compescite fastus,
 Hoc etenim CHRISTI uos pia uita docet.
 Qui quondam uilis summo nunc fulget honore.
 Doctores Verbi uos coluisse decet.
- 3 Doctores falsos uigilanti mente cauetæ,
 Qui cum lege fidem composuisse solent.
 Iustitiam humanam summi rex spernit Olympi.
 Sed spem cælestem nos decet usq; sequi.
- 4 Pergite constantes, concorditer pergite sensu.
 Et uos commendet uita modesta simul.